
 DSV-Schüler-Punkterennen 
 Schrobenhausen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub Sandizell 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Schwarz......................  SC Sandizell  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  J.Hochrainer...................  SVM 
 Streckenchef  S.Scheck........................  SC Sandizell 
 Startrichter  H.Lehmer........................  SC Sandizell 
 Zielrichter  F.Sedlmeier....................  TSV Haarbach 
 Chef Zeitnahme  M.Waibel........................  TSV Haarbach 

 1. Durchgang 

 M.Schwarz......................  SC Sandizell  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 M.Schwarz......................  SC Sandizell 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Friedhofsberg 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 11:15 

 Tore / R.-Änder.  34 / 34  34 / 34 

 Wetter / Schnee  sonnig /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Mädchen: 79,06        Punktezuschlag Buben: 79,30 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 55  KOEGEL Lara  13962  97 

 TV SChierling 
 0,00  57,12  1.  28,56  28,56 

 59  GRUBER Magdalena  12772  98 
 FC Chammuenster 

 12,49  58,29  2.  28,95  29,34 

 60  HEINRICH Nina  12752  98 
 ASV ARRACH 

 17,30  58,74  3.  29,13  29,61 

 40  WEBER Theresa  12754  99 
 ASV Arrach 

 50,30  1:01,83  4.  31,05  30,78 

 56  RETTENBERGER Annalena  12841  98 
 TSV Haarbach 

 61,19  1:02,85  5.  31,29  31,56 

 38  GRUBER Luzia  15789  00 
 FC Chammuenster 

 71,44  1:03,81  6.  31,83  31,98 

 52  HILLER Leonie  13439  97 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 90,56  1:05,60  7.  32,89  32,71 

 58  WAIBEL Alicia  12839  97 
 TSV Haarbach 

 96,01  1:06,11  8.  32,75  33,36 

 37  SCHIFFER Manuela  16681  00 
 SC Falkenberg 

 107,33  1:07,17  9.  33,41  33,76 
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 DSV-Schüler-Punkterennen 
 Schrobenhausen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Buben 
 65  BLEICHER Lukas  12936  97 

 TV SChierling 
 0,00  53,95  1.  27,00  26,95 

 67  SILBERBAUER Johannes  12864  97 
 ASV ARRACH 

 45,79  58,00  2.  28,85  29,15 

 69  PRITZL Matthias  12746  97 
 ASV ARRACH 

 70,89  1:00,22  3.  29,89  30,33 

 68  SCHIFFER Juergen  16680  98 
 SC Falkenberg 

 72,02  1:00,32  4.  30,01  30,31 

 63  SOLFRONK Dominik  13382  98 
 WSV Muenchen 

 83,90  1:01,37  5.  30,51  30,86 

 48  SOLFRONK Tobias  13366  99 
 WSV Muenchen 

 117,25  1:04,32  6.  31,82  32,50 

 49  HEIN Samuel  16678  00 
 SC Falkenberg 

 160,67  1:08,16  7.  34,10  34,06 

 44  ZINK Louis  13371  99 
 WSV Muenchen 

 220,26  1:13,43  8.  36,53  36,90 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 43  KOEGEL Toni  17814  99 
 TV SChierling 

 Schiedsrichter 

 J. Hochrainer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        18 
 Gewertete Teilnehmer:        17 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13962  KOEGEL Lara  57,12  43,26  43,26  0,00 
 2.  12772  GRUBER Magdalena  58,29  17,91  17,91  12,49 
 3.  12752  HEINRICH Nina  58,74  78,16  78,16  17,30 
 4.  12754  WEBER Theresa  1:01,83  ---    
 5.  12841  RETTENBERGER Annalena  1:02,85  ---    
 6.  15789  GRUBER Luzia  1:03,81  ---    
 7.  13439  HILLER Leonie  1:05,60  119,79  119,79  90,56 
 8.  12839  WAIBEL Alicia  1:06,11  ---    
 9.  16681  SCHIFFER Manuela  1:07,17  ---     250,00  107,33 

 >A<  >C< 
 509,12  227,68 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12772  GRUBER Magdalena  58,29  17,91  2. 
 2.  13962  KOEGEL Lara  57,12  43,26  1. 
 3.  12752  HEINRICH Nina  58,74  78,16  3. 
 4.  13439  HILLER Leonie  1:05,60  119,79  7. 
 5.  12754  WEBER Theresa  1:01,83  ---     4. 

 >B< 
 509,12 

 Berechneter Zuschlag:  509,12  (  +  509,12  -  227,68  )  :  10  =  79,056 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  79,06   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  79,06   

 Schiedsrichter:   J. Hochrainer    
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 Schrobenhausen 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12936  BLEICHER Lukas  53,95  6,19  6,19  0,00 
 2.  12864  SILBERBAUER Johannes  58,00  77,87  77,87  45,79 
 3.  12746  PRITZL Matthias  1:00,22  105,63  105,63  70,89 
 4.  16680  SCHIFFER Juergen  1:00,32  ---    
 5.  13382  SOLFRONK Dominik  1:01,37  141,34  141,34  83,90 
 6.  13366  SOLFRONK Tobias  1:04,32  224,38  224,38  117,25 
 7.  16678  HEIN Samuel  1:08,16  ---    
 8.  13371  ZINK Louis  1:13,43  ---    

 >A<  >C< 
 555,41  317,83 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12936  BLEICHER Lukas  53,95  6,19  1. 
 2.  12864  SILBERBAUER Johannes  58,00  77,87  2. 
 3.  12746  PRITZL Matthias  1:00,22  105,63  3. 
 4.  13382  SOLFRONK Dominik  1:01,37  141,34  5. 
 5.  13366  SOLFRONK Tobias  1:04,32  224,38  6. 

 >B< 
 555,41 

 Berechneter Zuschlag:  555,41  (  +  555,41  -  317,83  )  :  10  =  79,299 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  79,30   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  79,30   

 Schiedsrichter:   J. Hochrainer    


